
Inscrição Instituição

Média 

antes do 

recurso

Média 

após o 

recursos

Justificativa

27732 UFRPE 6,17 6,17 Manutenção das notas, após recurso

27748 UFRPE 6,83 6,83 Manutenção das notas, após recurso

27787 UFRPE 6,3 6,3 Manutenção das notas, após recurso

27867 UFRPE 5,93 5,93 Manutenção das notas, após recurso

27897 UFRPE 6,48 6,48 Manutenção das notas, após recurso

27922 UFRPE 6,67 6,67 Manutenção das notas, após recurso

27814 UNEB 0 0 Manutenção das notas, após recurso

27820 UNEB 5,65 5,65 Manutenção das notas, após recurso

27826 UNEB 0 0 Manutenção das notas, após recurso

27894 UNEB 0 0 Manutenção das notas, após recurso

27741 UNIVASF 5,45 5,45 Manutenção das notas, após recurso

27810 UNIVASF 7,03 8,75 Alteração da(s) nota(s), após recurso

27823 UNIVASF 0 0 Manutenção das notas, após recurso

27835 UNIVASF 8,16 8,16 Manutenção das notas, após recurso

27837 UNIVASF 7,41 7,41 Manutenção das notas, após recurso

27845 UNIVASF 7,53 7,53 Manutenção das notas, após recurso

27853 UNIVASF 6,46 6,46 Manutenção das notas, após recurso

27855 UNIVASF 7,41 7,41 Manutenção das notas, após recurso

27859 UNIVASF 6,98 7,7 Alteração da(s) nota(s), após recurso

27881 UNIVASF 6,98 7 Alteração da(s) nota(s), após recurso

27883 UNIVASF 6,51 6,51 Manutenção das notas, após recurso

3. INFORMAR que a análise do currículo terá seu resultado divulgado até as 16h do dia 12/02/2022

no site do Programa (https://ppgadt.univasf.edu.br/) e/ou do Sistema PS

(www.ps.univasf.edu.br).

Juazeiro, 06 de fevereiro de 2022

Comissão Gestora - Portaria GR 1.013

EDITAL Nº 34/2021 - PROCESSO SELETIVO DISCENTE TURMA 2022

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM AGROECOLOGIA E DESENVOLVIMENTO

TERRITORIAL

PORTARIA Nº 006/2022/CPPGADT, DE 06 DE FEVEREIRO DE 2022

A Comissão Gestora do Processo Seletivo do Programa de Pós-Graduação em Agroecologia e

Desenvolvimento Territorial da Universidade Federal do Vale do São Francisco, no uso das

atribuições legais estabelecidas pelo Edital 34/2021 – Processo Seletivo PPGADT, resolve:

1. TORNAR PÚBLICO o resultado da análise dos recursos contra o resultado da análise das

Propostas de Pesquisa; 

2. INFORMAR que os pareceres com as avaliações dos recursos impetrados, foram inseridos  

individualmente no Sistema PS (www.ps.univasf.edu.br), para ciência.



27895 UNIVASF 6,47 6,47 Manutenção das notas, após recurso

27898 UNIVASF 6,43 6,43 Manutenção das notas, após recurso

27902 UNIVASF 6,6 6,6 Manutenção das notas, após recurso

27913 UNIVASF 5,65 5,65 Manutenção das notas, após recurso

27919 UNIVASF 6,66 6,66 Manutenção das notas, após recurso

27927 UNIVASF 5,78 5,78 Manutenção das notas, após recurso

27941 UNIVASF 6,55 6,55 Manutenção das notas, após recurso

27858 UNIVASF 7,73 8,2 Alteração da(s) nota(s), após recurso


